Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

28.12.2015г. № 42
ПРИКАЗ № 42

      Об утверждении карты
      внутреннего финансового контроля

      бюджетной процедуры главного

      распорядителя бюджетных средств

      (ГРБС) Финансового управления

      Администрации муниципального

      образования «Шумячский район»

      Смоленской области

       Во исполнении приказа №16 от 31.12.2014 года «Об организации внутреннего финансового контроля»
      приказываю:
1. Утвердить карту внутреннего финансового контроля ГРБС – Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2016 год (согласно приложению №1 к настоящему приказу).
2. Уполномоченными лицами на проведение внутреннего финансового контроля и аудита Ковалевой Е.Н. – ведущим специалистом бюджетного отдела, Семченковой С.А. – специалистом I категории бюджетного отдела провести до 25 февраля 2016 года анализ внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита за 2015 год для определения качества осуществления отделами Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области внутреннего финансового контроля и при необходимости сформировать предложения о принятии мер по повышению качества внутреннего финансового контроля.
Начальник Финансового управления                                             Н.Г. Заходная

С приказом ознакомлены: